

Grethe & K. Bøje Jensen ApS
Jagtvej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 15 24 26 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018

Grethe Boje Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grethe & K. Bøje Jensen ApS Jagtvej 1 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 15 24 26 98 Stiftet: 1. juli 1991 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 26. regnskabsår
Direktion	Grethe Boje Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -23.878 kr. mod 2.793 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.297	-36.454
Resultat før finansielle poster	-21.297	-36.454
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	582	1.233
Andre finansielle indtægter	157.636	148.480
Finansielle omkostninger	-160.799	-108.201
Resultat før skat	-23.878	5.058
Skat af årets resultat	0	-2.265
Årets resultat	-23.878	2.793
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.793
Disponeret fra overført resultat	-23.878	0
Disponeret i alt	-23.878	2.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Værdipapirer og kapitalandele	12.036	13.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.036</u>	<u>13.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.036</u>	<u>13.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.646	2.968
Andre tilgodehavender	<u>210</u>	<u>469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.856</u>	<u>3.437</u>
Værdipapirer	<u>1.440.870</u>	<u>1.269.839</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.440.870</u>	<u>1.269.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.449.726</u>	<u>1.273.276</u>
Aktiver i alt	<u>1.461.762</u>	<u>1.286.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	337.094	360.972
Egenkapital i alt	<u>462.094</u>	<u>485.972</u>
Gældsforpligtelser		
Driftskredit	984.668	785.368
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>999.668</u>	<u>800.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>999.668</u>	<u>800.368</u>
Passiver i alt	<u>1.461.762</u>	<u>1.286.340</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	17.105	17.105
Kostpris ultimo	17.105	17.105
Opskrivninger primo	-4.041	-3.146
Årets opskrivninger	582	1.233
Udbetalt udlodning	-1.610	-2.128
Opskrivninger ultimo	-5.069	-4.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.036	13.064
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	360.972	358.179
Årets overførte overskud eller underskud	-23.878	2.793
	337.094	360.972